[image: image1.png]CIS-AMEOSC

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE
DO EXTREMO OESTE DE SANTA CATARINA

CONVOCAÇÃO Nº 001/2012
                                         NELSON FOSS DA SILVA, Prefeito Municipal de São Miguel do Oeste e Presidente do CIS/AMEOSC - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Extremo Oeste de SC, usando das atribuições previstas no Estatuto da Entidade, convoca os Senhores Prefeitos Associados, para a Assembleia Geral Ordinária, a ser realizada nas dependências do auditório da Ameosc, no dia 27.01.2012, às 14:00 horas, para deliberar sobre a seguinte ordem do dia:

                                         1º - Prestação de Contas Exercício 2011;
                                         2º - Eleição e Posse da Diretoria e Conselho Fiscal;
                                         3º - Assuntos Gerais.
                                   São Miguel do Oeste/SC, 12 de Janeiro de 2012.
                                                    ____________________________
                                                          NELSON FOSS DA SILVA
                                                                        Presidente

[image: image2.png]Rua Pe. Aurélio Canzi, 1628 - Centro - C. Postal 175
T (49) 621-0531 - CEP 89900-000 - Sdo Miguel do Oeste - SC
E-mail: cis@ameosc.org.br - Site: www.ameosc.org.br/cis

[image: image1.png][image: image2.png]